
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
82 Phạm Ngọc Thạch, Phường Trung Tự, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam

29/08/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN HOA THỦY TIÊN

0110102011

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết:
- Đại lý bán hàng hóa (không bao gồm đấu giá tài sản);
- Môi giới mua bán hàng hóa (không bao gồm môi giới chứng 
khoán, bảo hiểm, bất động sản và môi giới hôn nhân có yếu tố 
nước ngoài)

4610

2. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống
(Trừ những loại nhà nước cấm)

4620(Chính)

3. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại
(Trừ hoạt động họp báo)

8230

4. Dịch vụ đóng gói 8292

5. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết:
- Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh
- Hoạt động thương mại điện tử
Loại trừ: Dịch vụ báo cáo tòa án, Hoạt động đấu giá độc lập và 
Dịch vụ lấy lại tài sản.

8299

6. Đào tạo trung cấp 8532

7. Giáo dục thể thao và giải trí 8551

8. Giáo dục văn hoá nghệ thuật 8552

9. Giáo dục khác chưa được phân vào đâu
Loại trừ:
- Dạy về tôn giáo;
- Các trường của các tổ chức Đảng, đoàn thể.

8559

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH HỌC VIỆN HOA THỦY TIÊN
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: NARCISSUS ACADEMY COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: NARCISSUS ACADEMY

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0961106116
Email:

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 29/08/2022 đến ngày 28/09/2022



1.500.000.000 VNĐ

10. Dịch vụ hỗ trợ giáo dục 8560

11. Bán buôn tổng hợp 4690

12. Bán lẻ hàng hóa khác lưu động hoặc tại chợ
(Trừ bán lẻ vàng, súng, đạn, tem và tiền kim khí, hoạt động 
của đấu giá viên)

4789

13. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
(Trừ hoạt động đấu giá)

4791

14. Bán lẻ hình thức khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: 
- Bán lẻ các loại hàng hóa bằng phương thức khác chưa kể ở 
trên như: bán trực tiếp hoặc chuyển phát theo địa chỉ; bán 
thông qua máy bán hàng tự động ..; 
- Bán trực tiếp, giao trực tiếp tới tận nhà người sử dụng; 
- Bán lẻ của các đại lý hưởng hoa hồng (ngoài cửa hàng).

4799

15. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ 4933

16. Vận tải hàng hóa ven biển và viễn dương 5012

17. Vận tải hàng hóa đường thuỷ nội địa 5022

18. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa
(Không bao gồm: kinh doanh bất động sản và cho thuê kho 
bãi)

5210

19. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: 
- Giao nhận hàng hóa; 
- Hoạt động của các đại lý bán vé máy bay

5229

20. Doanh nghiệp phải thực hiện đúng các quy định của pháp luật 
về đất đai, xây dựng, phòng cháy chữa cháy, bảo vệ môi 
trường, các quy định khác của pháp luật hiện hành và các điều 
kiện kinh doanh đối với ngành nghề kinh doanh có điều kiện

Ngành, nghề chưa khớp 
mã với Hệ thống ngành 
kinh tế Việt Nam

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001183016584

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Tổ 11, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 6 ngách 20 ngõ 105, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

ĐỖ NGỌC TRÂM Nữ
20/08/1983 Kinh Việt Nam

12/06/2022 Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

2/3Thời gian đăng từ ngày 29/08/2022 đến ngày 28/09/2022



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001183016584
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Tổ 11, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam
Địa chỉ liên lạc: Số 6 ngách 20 ngõ 105, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   ĐỖ NGỌC TRÂM Nữ

20/08/1983 Kinh Việt Nam

12/06/2022 Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 29/08/2022 đến ngày 28/09/2022


